
 
 

Številka: 410- 0077/2025 
Datum: 16. 4. 2025 
 
 
Na podlagi 219. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 

(Ur. l. RS, ŠT. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13, 81/2016, 11/22, 96/22, 105/22-ZZNŠPP, 
149/22, 106/23 in 88/24) in 3. člena Navodila o zagotavljanju sredstev iz proračuna Občine 
Črnomelj za izvajanje nalog na področju socialnega varstva (Ur. l. RS št.110/00), izdajam 

 

SKLEP 
O pričetku Javnega razpisa za sofinanciranje socialno  varstvenih programov na 

območju  Občine Črnomelj v letu 2025 in o imenovanju strokovne komisije 
 
 

1. Prične se s postopkom javnega razpisa za sofinanciranje socialno varstvenih 
programov na območju Občine Črnomelj v letu 2025. 
 

2. Za izvajanje razpisanih programov Občina Črnomelj predvideva v proračunu za leto 
2024 naslednja sredstva: 
-  Proračunska postavka 20049006 – 20019, konto 412000 – sofinanciranje društev s 

področja socialnega varstva  12.000,00 EUR. 
 

3. Za izvedbo postopka je odgovorna Alenka Živanović. 
 

4. Prijave na javni razpis morajo biti oddane v roku ter obliki in vsebini kot je navedeno v 
navodilih razpisne dokumentacije. 
 

5. V skladu z 218. členom Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije (Ur. l. RS, št. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13, 81/2016, 11/22,96/22, 
105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) se imenuje strokovna komisija v 
naslednji sestavi:  
-  predsednica: Alenka Živanović, 
-  članica: Vladka Kostelec Peteh, 
-  članica: Ana Marija Blažič. 

 

6. Navodila za strokovno komisijo (kriterij): 
 

-  popolna razpisna dokumentacija 

- sedež društva ali podružnice je na območju Občine Črnomelj, oziroma je program 

dejavnosti zastavljen tako, da organizacija vključuje v program člane iz Občine Črnomelj 

-   kvaliteta programov 

-   množičnost vključenih članov iz Občine Črnomelj. 



 
 

7.    Faze postopka: 

 

-  Razpisna dokumentacija: april 2025; 

- Najava javnega razpisa: april 2025 v Belokranjcu; 

-  Objava javnega razpisa: 18. 4. 2025; 

-  Rok za oddajo prijav: 19. 5. 2025; 

-  Odpiranje prijav: 21. 5. 2025; 

-  Prijava predloga izbora: maj – junij 2025; 

-  Sklep o izbiri programov: maj- junij 2025; 

-  Sklenitev pogodb: junij – julij 2025. 

 

8. Postopek oddaje javnega naročila bo vodila strokovna komisija, ki je imenovana s tem 

sklepom o pričetku javnega razpisa. 

 
 

 
 

 
 
 
 

Andrej Kavšek 

                                                                                                                                               Župan 
 
 
 
 
 
Poslati: 

- članom komisije 
- spis, tu 


		2025-04-18T08:26:37+0000
	Kavšek Andrej župan
	Confirmation




